
令和 5 年４月吉日 
お得意様各位 

宜野湾市大山７丁目３番２６号 
株式会社 山 久 商 会 

TEL：098-898-7885 
 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、今年のゴールデンウィーク休業を下記の通りお知らせいたしま

す。連休前は混み合いますので、お早めにご注文くださいます様お願い

申し上げます。何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 
敬具 

☆ 記 ☆ 
 

令和 5 年 4 月 29 日（土） 休業 
令和 5 年 4 月 30 日（日） 休業 
令和 5 年 5 月 1 日（月） 営業 
令和 5 年 5 月 2 日（火） 営業 
令和 5 年 5 月 3 日（水） 休業 
令和 5 年 5 月 4 日（木） 休業 
令和 5 年 5 月 5 日（金） 休業 
令和 5 年 5 月 6 日（土） 午前中営業 
 

＊ 令和 5 年 5 月 8 日（月）より平常通り営業いたします。 

（弊社ホームページにて営業日を掲載しております） 


